

POUR LES 12-17 ANS





Accueil de Loisirs 12-17 ans Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven

Contacts: David Philippe - Maïwenn Auffret au 07 84 11 62 95 - alsh12-17@mairie-queven.fr

VACANCES DE LA TOUSSAINT 2022

Lundi 24

A vos patins! Les rois de la glisse, c'est vous!

Patinoire

RDV 10h - Ferme de Kerzec **Tarif D** - Gants obligatoires Prévoir vêtements chauds

MAO

Initiation à la musique assistée par ordinateur RDV de 14h30 à 15h30 ou de 16h à 17h - Pôle Jeunesse Gratuit

Au soleil levant

Atelier Maki-zushi, en compagnie d'une spécialiste! RDV 14h30 - Ferme de Kerzec **Tarif C** - Apporter des boîtes



Trampoline Park

Sovez prêts à rebondir! RDV 14h15 - Ferme de Kerzec Tarif A - Pas de jeans



Laser game

Mercredi 26

Jouez à domicile et sovez le roi de la gâchette!

RDV 14h - Kerlébert Tarif A



nitiez-vous au logiciel Tinkercad et imprimez votre projet

> RDV de 10h à 12h ou de 14h30 à 16h30 Pôle Jeunesse - Gratuit



Il n'est jamais trop tôt pour préparer Noël!

RDV 14h - Ferme de Kerzec



Duo surprise

Jeudi 27

Une activité fun + une découverte!

RDV 10h - Ferme de Kerzec Tarif B - Prévoir pique-nique et



Casque VR et jeux vidéo à gogo

RDV 20h - Pôle Jeunesse Gratuit - A partir de 14 ans

Au viking gourmand

Découvrez des saveurs scandinaves

RDV 10h - Ferme de Kerzec

Jeudi 3

Vendredi 28

Affrontez-vous entre warriors!

Paintball

RDV 10h - Ferme de Kerzec Tarif A - Prévoir pique-nique et tenue de sport

Tournoi MarioKart 🔯

Montrez aux autres vos talents de pilote!

RDV 14h30 - Pôle Jeunesse Gratuit

JDS spécial Halloween

Du jeu de société à gogo spécial frisson!

RDV 20h - Médiathèque Gratuit

Vendredi 4

Du mardi 25 au vendredi 28 octobre



Film d'animation

Le scénario est prêt! Vous aimez dessiner? Faire des collages à la sauce South Park?

Amis artistes, rejoignez-nous pour finaliser ce projet délirant!

RDV de 10h à 17h - Pôle Jeunesse A partir de 14 ans - Gratuit

Lundi 31

Soirée Halloween Arrivez déguisés et déchaînez le dancefloor!

De 18h à 22h30 - Pôle Jeunesse **Gratuit -** Prévoir pique-nique et son costume

Horror show

Atelier maguillage spécial Halloween

RDV 14h - Ferme de Kerzec

Mountainboard

Descente de parcours en forêt sur une planche à roulettes

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec Tarif B - Prévoir rechanges



Mardi 1er

Mardi 25

Lampe vintage

Jne création qui illuminera

vos soirées hivernales

RDV 14h - Ferme de Kerzec Tarif C

FIFA 23

Qui sera le 1^{er} champion

de la nouvelle édition?

RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

JOUR FÉRIÉ



Ragball

Mercredi 2

Sport collectif délirant se ouant avec des raquettes

RDV 14h - Kerlébert Gratuit

Cuisine algérienne

Guidés par une spécialiste, cuisinez un bon repas!

RDV 10h30 - Ferme de Kerzec

Larcin à Quéven

Suivez la piste à travers la ville pour retrouver l'objet volé!

RDV 11h - Ferme de Kerzec **Gratuit** - Prévoir pique-nique



Bowling

À vous les strikes! RDV 13h30 - Ferme de Kerzec

Planisphère en bois

Une déco murale DIY qui vous fera garder le cap

RDV de 10h à 12h puis le 14h à 17h - Ferme de Kerzec Tarif C

Nintendo Switch Sports

Tennis, bowling ou volleyball, ça va transpirer! RDV 14h30 - Pôle Jeunesse Gratuit



Cyanotype

Ou comment faire des photos sans appareil!

RDV 14h - Ferme de Kerzec Tarif D



+ une découverte!

RDV 10h - Ferme de Kerzec **Tarif B** - Prévoir pique-nique et tenue de sport

JDS spécial Jeux de survie

Prêts à lutter tout en s'amusant? RDV 20h30 - Pôle Jeunesse Gratuit



SURPRISE

L'inscription et le paiement pour chaque activité se font directement au Pôle Jeunesse.

INFOS PRATIQUES

(pour les jeunes Quévenois et Gestellois)

	QF ≤ 600 €	600 €< QF ≤ 873 €	QF > 873 €
Tarif A	6€	8€	10 €
Tarif B	4 €	6€	8€
Tarif C	2 €	3 €	5€
arif D	Gratuit	1€	2€



Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, la ville de Quéven propose une tarification modulée, basée sur le quotient familial.

